İbn Ebî Hâtim, el-Cerh ve't-Ta'dil, VII, 191.

48 Bk. İbn Hibban, K.el-Mecruhîn ve'd-Duafâ, III, 63 vd.

49 Bk. İbn Hacer, Tehzîb, I, 93; Hedyü's-Sârî, 446.

50 Bk. Laknevî, er-raf'u ve't-Tekmil, 191.

## BİBLİYOGRAFYA

- Bağdâdî, Ahmed b. Ali b. Sâbit el-Hatîb, el-Kifâye fî İlmî'r-Rivâye, Haydarabad, 1357/1938).
- Beyhakî, Ahmed b. Hüseyin b. Ali, es-Sünenü'l-Kübrâ, I-X, Haydarabad, 1344/1925.
- Buhârî, Muhammed b. İsmâil, el-Câmi'us-Sahih, I-VIII, İstanbul 1315/1897.
- , et-Târîhu'l-Kebîr, I-IX, Haydarabad, 1380/1960.
- Cezâirî, Tâhir b. Sâlih b. Ahmed, Tevcihü'n-Nazar, Mısır 1328/1910.
- Hacı Halife, Mustafa b. Abdillâh, Keşfu'z-Zunûn, I-II, İstanbul 1971.
- Hâkîm, Muhammed b. Abdillâh en-Nîsâbü'rî, el-Müstedrek, I-IV, Haydarabad 1334-1341/1916-1923.
- İbn Ebî Hâtîm, Ebû Muhammed Abdurrahman er-Râzî, el-Cerh ve't-Ta'dîl, I-IX, Haydarabad 1371/1952.
- İbn Hacer, Ahmed b. Ali el-Askalânî, Hedyü's-Sârî Mukaddimetü Fethi'l-Bârî, Bulak 1301/1884.
- , Lisânü'l-Mîzân, I-VI, Haydarabad 1329-1331/1911-1913.
- , Şerhu Nuhbeti'l-Fiker, Mısır 1352/1934.
- , Tehzîbü't-Tehzîb, I-XII, Haydarabad 1325-1327/1907-1909.
- İbn Hazm, Ali b. Ahmed b. Saîd el-Endelüsî, el-İhkâm fî Usûli'l-Ahkâm, I-VIII, Mısır 1345-1347/1926-1928.
- , el-Muhallâ, I-XI, Kahire 1347-1351/1928-1932.
- , Risâletâni süille fihimâ süâlün ta'nîfün, İstanbul Süleymâniye Kütüphanesi Şehit Ali Paşa Bölümü, No: 2704/8.
- İbn Hibbân, Muhammed b. Hibbân el-Bustî, Kitabü'l-Mecrûhîn, I-III, Haleb 1396/1976.
- İbn Kestr, Ebü'l-Fidâ, İsmâil b. Ömer, el-Bidâye ve'n-Nihâye, I-XIV, Beyrut, 1966.
- , İhtisâru Ulümü'l-Hadîs, Beyrut ts.
- İbnü'l-İmâd, Abdülhayy, Şezerâtü'z-Zeheb, I-VIII, Beyrut ts.
- İbnü'l-Kayyim, Muhammed b. Ebî Bekr el-Cevziyye, Zâdü'l-Meâd, I-IV, Mısır 1392/1973.
- İbnü's-Salâh, Osman b. Abdirrahman, Ulümü'l-Hadis, Dimaşk, 1392/1972.
- Kehhâle, Ömer Rızâ, Mu'cemü'l-Müellifîn, I-XV, Dimaşk, 1957-1961.
- Koçyiğit, Prof. Dr. Talât, Hadis İstılahları, Ankara 1980.
- Laknevî, Muhammed Abdülhayy, er-Raf'u ve't-Tekmîl, tahk. Abdülfettah Ebû Gudde, Haleb 1388/1968.
- Nevevî, Muhyiddîn Yahyâ b. Şeref, et-Takrîb, Mısır 1968.
- Sehâvî, Muhammed b. Abdirrahmân, el-İ'lân bi't-Tevbîh, Bağdad 1382/1963.
- Subkî, Tâcüddin Abdülhak b. Takıyyiddin, Tabakatü's-Şâfiyye, I-VI, Kahire, 1324/1906.
- Suyûtî, Celâlüddin Abdürrahman b. Ebî Bekr, Tedrîbü'r-Râvî, I-II, Mısır 1385/1966.
- Tehânevî, Zafer Ahmed, Yeni Usûl-i Hadis (terc. Doç. Dr. İbrâhim Cânân), tahk. Abdülfettah Ebû Gudde, İzmir 1982.
- Tirmizî, Muhammed b. İsâ, el-Câmiu's-Sahih (Sünen), I-V, Kahire 1381/1962.
- Zehebî, Muhammed b. Ahmed b. Osman, Mîzânü'l-İ'tidâl, I-IV, Kahire 1382/1963.
- , el-Muğnî fi'd-Duafâ, I-II, Haleb 1391/1971.
- , Siyerü'n-Nübelâ, (İbn Hazm Maddesi ayrıbasım), Beyrut 1389/1969.